
 

 DETERMINA DIRIGENZIALE  N.      07    DEL  19-03-2013 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 

 

 

 

 

Premesso  

 

-Che la Giunta Regionale della Campania- Assessorato Cultura ed Istruzione con nota recante prot.  n. 

265/SP del 24-01-2008    rendeva note le modalità di assegnazione del sussidio “BORSA DI STUDIO 

A.S. 2006/2007”determinate con delibera di Giunta Regionale n.  2193 del 29-12-2006                   

nonché la somma assegnata di € 49.229,00(D.D. N.1 DEL 2-1-2008); 

 

-Che la predetta somma è stata effettivamente incassata presso la Tesoreria Comunale con distinta n. 

157 dell’  11-03-2009; 

 

-Considerato che la citata delibera di G.R. fissava l’importo  della borsa di studio in € 130,00 per 

ciascun avente diritto; 

 

 

-Che  è stata  effettuata la verifica dei redditi dichiarati di tutte le richieste pervenute- 

 

-Che a seguito delle suddette verifiche effettuate sul sistema  SIATEL è stata predisposta  l’acclusa  

  graduatoria  ; 

 

-Tutto ciò premesso : 

 

  Ritenuto di dover provvedere   all’ approvazione della graduatoria provvisoria, ai sensi di quanto    

  disposto dalla vigente normativa; 

 

  Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

                                                              DETERMINA 

 

1)Approvare, come approva, l’allegata graduatoria  provvisoria per l’assegnazione del sussidio 

“BORSA DI STUDIO A.S. 2006/2007”  dando atto che sono state escluse tutte le richieste  di cui è stata 

verificata l’irregolarità delle dichiarazioni reddituali presentate,tutte  le  richieste con documentazione 

incompleta  o irregolare ,le richieste con reddito isee superiore ad € 10.633,00 ; 

 

2)Disporre che la presente venga pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per giorni 15 (quindici) 

consecutivi, al fine di renderla pubblica e consentire eventuali osservazioni in merito; 

 

3)Trasmettere la presente all’Albo Pretorio,al Responsabile AA.GG.,al Sindaco, al Direttore 

  Generale  per quanto di rispettiva competenza- 

 

 

 


